XVIII SUBIDA LOS CORRALES DE BUELNA - COLLADO CIEZA

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL

A.D. QJEDA SPORT

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 2 LANGREO MOTOR CLUB MARIO ASENJO BRC B49 1/CM Promo 1/8 CM, JRP 2:08.987 2:08.987
2 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 F 1/CN  1/9 2:23.969 2:18.832 2:11.877 2:11.877 +2.890 +2.890
3 10ESCUDERIA OJEDA SPOR'DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 1/Carcross 2/8 CC 2:16.540 2:16.540 +4.663 +7.553
4 3 LANGREO MOTOR CLUB VICTOR M. PARDEIRO BRC B49 2/CM Promo 3/8 CM 2:18.304 2:16.740 2:16.943 2:16.740  +200  +7.753
5 6 CDE EKLIPSE COMPETICIC(MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 4/8 CC 2:17.304 2:17.304  +564  +8.317
6 16 ECO-MODULAR MOTORSPALBERTO ORDONEZ VOLKSWAGEN POLO N5 1/N5 177 2:18.707 2:18.196 2:18.240 2:18.196  +892  +9.209
7 5 CDE TRIBU'S COMPETICICJOSE CARLOS ORTIZ JB- RACING 2007 3/Carcross 5/8 CC 2:20.153 2:20.153 +1.957 +11.166
8 7 RALLYON RAUL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT  4/Carcross 6/8 CC, JRP 2:26.997 2:23.800 2:23.800 +3.647 +14.813
9 11 RIBAMONTAN AL MAR MO"VICTOR COLINA YA CAR CROSS 5/Carcross 7/8 CC 2:24.440 2:24.440  +640 +15.453
109 CDE VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 6/Carcross 8/8 CC 2:27117 2:24.457 2:25.925 2:24.457 +17  +15.470
1115CDE OJEDA SPORT IVOR LANDERAS KINCAR KINCAR 7/Carcross 9/8 CC 2:26.046 2:26.046 +1.589 +17.059
1217 EVOLUCION-A COMPETICIRICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO 1/X 2/7 2:33.496 2:28.814 2:31.039 2:28.814 +2.768 +19.827
13 12RIBAMONTAN AL MAR MO'MARCOS GOMEZ SPEED CAR XTREM 8/Carcross 10/6CC 2:29.536 2:29.536  +722 +20.549
1423 E. TURBO COMPETICION MIGUEL GUTIERREZ BMW 316 1/X+ 1/5 CLV, PRF 2:35.714 2:30.600 2:33.580 2:30.600 +1.064 +21.613
1549 CANGAS DE ONIS MOTORJAVIER PRIEDE PEUGEQT 106 2/X 12 2:31.190 2:31.190  +590 +22.203
1635 PE FLAHS SERGIO DIAZ RENAULT CLIO 3/X 1/3 2:35.977 2:34.094 2:31.249 2:31.249 +59  +22.262
1742PE FLAHS ANTONIO FERNANDEZ PEUGEOT 106 RALLYE 2/X+ 2/5 2:32.832 2:32.832 +1.583 +23.845
1822LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X+  3/5 PRP 2:38.641 2:36.066 2:33.009 2:33.009 +177 +24.022
1914 PE FLAHS IVAN PEREZ SEMOG BRAVO 2019 9/Carcross 11/6CC 2:33.311 2:33.311 +302  +24.324
2024 CDE TRIBU'S COMPETICICVICTOR MANUEL HARO OPEL ADAM 4/X+  4/5 2:36.665 2:34.479 2:33.420 2:33.420 +109 +24.433
2150ARJ MOTORSPORT HECTOR IGLESIAS PEUGEOT 106 S16 4/X 2/2 2:34.468 2:34.468 +1.048 +25.481
2247 PE FLAHS JAIRO GOMEZ PEUGEOT 206 5/X 3/2 JRP 2:36.305 2:34.626 2:35.123 2:34.626 +158 +25.639
2328 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 5/X+ 5/5 CLV, PRF 2:35.672 2:35.672 +1.046 +26.685
2443 TURBO COMPETICION PEDRO CALDERON CITROEN SAXO VTS 6/X 4/2 2:40.981 2:38.567 2:37.869 2:37.869 +2.197 +28.882
2539 PE FLAHS DANIEL SORDO FORD ESCORT MKII 1/P1 2/3 CLV, PRF 2:38.151 2:38.151 +282 +29.164
2641 ESCUDERIA TURBO COMFJONATAN DOMINGO CITROEN SAXO 7/X 5/2 2:42.838 2:38.264 2:39.963 2:38.264 +113 +29.277
274 CDE AMIGO’S COMPETICIKALBERTO GOMEZ LEGEND CAR LEGEND CAI3/CM Promo 12/¢CM 2:39.209 2:39.209  +945 +30.222
2846 ESCUDERIA TURBO COMFRAUL PEREZ PEUGEOT 206 XS 8/X 6/2 2:42.326 2:39.840 2:41.826 2:39.840 +631 +30.853
2938 NALON AUTO SPORT ALFONSO GARCIA RENAULT R5 GT TURBO 1/T1 3/3 CLV 2:40.070 2:40.070  +230 +31.083
3029 ESCUDERIA TURBO COMFEDER VICENTE BMW E36 1/P2 1/4 PRP 2:46.465 2:43.745 2:42.853 2:42.853 +2.783 +33.866
318 CLH TRIBU'S COMPETICICJOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR-CROSS 10/Carcross 13/eCC 2:43.161 2:43.161 +308 +34.174
3252 TINEO AUTO CLUB PABLO PADILLA PEUGEOT 106 S16 9/X 712 2:45769 2:44.145 2:46.826 2:44.145  +984 +35.158
3351 RALLYON FRANCISCO RAMIREZ PEUGEOT 206 XS 10X 8/2 2:44.371 2:44.371 +226 +35.384
3434 LA FELGUERA MOTOR CLIALBERTO CASTRO RENAULT CLIO SPORT 11/X  4/3 2:53.646 2:49.245 2:45.097 2:45.097 +726 +36.110
54 PENA MORENA FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT  4/3 2:49.537 2:49.537 +4.440 +40.550
3548 CDE OJEDA SPORT PABLO FUENTE PEUGEOT 206 XS 12/X  9/2 JRP 3:00.891 2:49.990 2:56.633 2:49.990 +453 +41.003
3630BY MOJANTE RALLYE TEASERGIO COBO BMW 325| 2/P2 2/4 PRP 2:54.334 2:54.334 +4.344 +45.347
3731 AMIGO’S COMPETICION PABLO GRACIA PEUGEOT 306 XSI 13/X  3/4 JRP 3:08.715 3:00.533 2:58.648 2:58.648 +4.314 +49.661
3825ATK MOTORSPORT MARCOS LORENZO PEUGEOT 205 RALLYE 6/X+ 6/5 2:58.729 2:58.729 +81  +49.742
3953 RIBAMONTAN AL MAR MO'JUAN MANUEL ESPANA PEUGEOT 106 RALLYE 14/X 7 3:04.351 2:59.640 3:01.057 2:59.640 +911 +50.653
4037 OUVREUR-OLIMPO JOSE MARIA FUENTEVILL/ RENAULT GT TURBO 1/H 5/3 CLV 3:03.620 3:03.620 +3.980 +54.633
4115CDE OJEDA SPORT IVOR LANDERAS KINCAR KINCAR /Carcross /8 CC 2:26.046

El Director de Carrera:

Jesus Antonio Aragon Villegas (DC-47-CT)
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